14 ereptumque sibi luget acerba virum.  
 15 Carmina sunt multis non ulla audita diebus,  
 16 et dolor in duram pertigit acris humum.  
 17 Parcito Diva genis. Superat tuus alter Apollo,  
 18 et meliore sui sidera parte tenet.  
 19 Ille per Hesperias extendit nomina terras,  
 20 et qua flammicomos, Cynthie, ducis equos.  
 21 Ille vagas hominum mentes et lubrica terrae,  
 22 omneque ab aethereo despicit axe solum.  
 23 Ille modis felix cunctis, nunc perpetuum ver,  
 24 nec peritura olim gaudia laetus agit.  
 25 Purpureas, Dea, sparge rosas, date lilia, Musae,  
 26 frigida ut aeternum floreat urna viri.  
 27 Florentum tumulos fas est florere virorum :  
 28 fas est post obitus ora diserta loqui.

EPITAPHIUM.

F\_2B v.1 Invida Luderus quem Parca et candida virtus  
 2 non homines inter degere passa fuit,  
 3 exiguo omne suum tumulo hoc mortale locavit,  
 4 ista recepturus quum nova saecla fluent.  
 5 Fama viget, mens docta suis conjungitur astris.  
 6 Sic moriens, moritur nemo, sed eripitur.

CENOTAPHIUM JOANNIS ANDREAE BOSII IN ACAD. SALAN. HISTOR. PROF.

F\_3 v.1 Bosius haud pridem docto carissimus orbi,  
 2 adflicti hic posuit corporis exuvias.  
 3 Perdidit hoc obitu praestantem Iena magistrum :  
 4 nec reddent facile tempora multa parem.

EPITAPHIUM GEORGII KOENIG SS. THEOL. D. ET PROF. PUBL.  
IN ACAD. ALTDORFFINA.

F\_4 v.1 Theiologus nulli quondam virtute secundus  
 2 hoc posuit tumulo corporis exuvias.  
 3 Insigni pietate Deo qui vixit amicus,  
 4 mortuus ille Deo jam pietate pari.  
 5 Hactenus in terris audivit nomine vano  
 6 rex. Ast nunc posthac caelica regna colit.  
 7 Rex verus, rex idem hominum, summique sacerdos  
 8 Numinis. Heu ! Quantum est vivere, obire Deo.

IN JOAN. HENRICI HOETTINGERI OBITUM.

F\_5 v.1 Qui studio et meritis praeluxti milibus unus,  
 2 molliter et sero denique digne mori,  
 3 Hoettingere, decus Tiguri sanctaeque tiarae,  
 4 quove patent nobis dante Orientis opes :  
 5 quam tu praepropere cunctis facto occidis, eheu !  
 6 Quam tristi nimium condicione peris !  
 7 Aeternis planget lacrimis te doctior orbis,

8 nec facile referent saecula futura parem.

EPITAPHIUM JUSTI HESSEN AD S. CATHARINAM IN BRUNSVICO ARCHI-DIACONI.

F\_6 v.1 Sincerus verae qui relligionis amator,  
 2 exemplarque suis qui pietatis erat :  
 3 qui Christi praecepta, viamque ad caelica regna  
 4 facundo Christi tradidit ore gregi :  
 5 moribus haud minus ille suo, quam nomine "Justus",  
 6 hic cubat, exspectans praemia, Christe, tua ;  
 7 corporis exuvias animae quum junxeris olim,  
 8 gaudia largitus non moritura piis.  
 9 Felicem, qui justa docens justa et facit idem !  
 10 Non moritur : quamvis mortuus, ille viget.

IN OBITUM ELISABETHAE RADEMANNIAE  
 HENRICI SCHMERHEMII I.U.D. ET PROF. UXORIS.

F\_7 v.1 Schmerhemii conjux, virtus quam prisca fidesque,  
 2 formaque femineo praetulit alba gregi,  
 3 exuvias praecelsae animae, tenebrosaque mentis  
 4 claustra sub hoc tenui condere jussit humo.  
 5 Sideribus conjuncta suis mens libera caelo  
 6 fulget, et humanum despicit omne genus.  
 7 Sparge tamen violas et candida lilia terris ;  
 8 spargito purpureis plena canistra rosis :  
 9 vere novo turgebit humus, reddetque sepulchrum  
 10 aemula de putrido pulvere membra polo.  
 11 Parvula in umbriferas sic semina crescitis alnos,  
 12 dives et e grano surgis arista levi.

EPITAPHIUM KUNEGUNDAE BUSSELBERGS UXORIS ANDREAE SINGERI  
 MEDIC. DOCTORIS ET APUD BRUNSVICENSES PRACTICI.

F\_8 v.1 Singeri conjux, inter quam candida virtus  
 2 humanas non est vivere passa sedes,  
 3 exiguo omne suum tumulo hoc mortale locavit,  
 4 non ante extremum reppetitura diem.  
 5 Frustra illam Phoebus, frustra retinere maritus  
 6 herbarum voluit robore, amore suo.  
 7 Fortior astrorum vis est. Mens appetit astra,  
 8 inque sibi similes evolat ipsa locos.

CENOTAPHIUM ANNAE SIBYLLAE  
 FILIAE CASPARI HOFMANNI MEDICI ALTDORFINI  
 NUPTAE CHRISTOPHORO KERNIO POLIATRO GOTHANO.

F\_9 v.1 Conditur hoc tumulo, medico prognata parente,  
 2 atque eadem medico nupta Sibylla viro.  
 3 Sed non sola tamen, simul una clauditur urna  
 4 et forma, et pietas, femineumque decus.  
 5 Desine Apollineas Parcis opponere vires,

6 tempora virtuti aut longa parare tibi !  
 7 Pestiferum Morta virus spargente Machaon  
 8 nil valet, et vultus cum pietate perit.  
 9 Una salus superat : patriis mox jungimur astris,  
 10 et caro de putrido pulvere surget ovans.

IN OBITUM HERMANNI CONERDINGII MED. D. ET ARCHIATRI GUELPHICI.

F\_10 v.1 Conerdinge, tuos cineres praecelsa ducalis  
 2 ipsa domus luxit, tacta dolore gravi.  
 3 Hoc pietas, candor, felixque peritia sani,  
 4 vivendi hoc ratio provida commeruit.  
 5 Lugeret mortem virtus arsque ipsa medendi ;  
 6 verum anima haud patitur flere recepta polo.

IN MORTE JOANNIS CONRADI SCHROEDERI PRAEFECTI SCHLIETZAE.

F\_11 v.1 Heu, nimis ante diem moreris, gener optime, linquens  
 2 usque adeo uxorem, meque meosque cito !  
 3 Longo aptum te aevo virtus faciebat, amorque  
 4 multorum, nec non sedula cura boni.  
 5 Visum aliud superis : nobis parere necessum est :  
 6 quin ergo in caelis vive videque Deum.

EPITAPHIUM ELISABETHAE SCHRADERIAE UXORIS CONRADI BARPKEN, ICTI.